Bir ücret karşılığı işçi çalıştırmanın caiz olduğu konusunda gö-

rüş birliği (icmâ') vardır. Çok az sayıda bilgin, iş akdinde yararlanma,

akit sırasında elde edilemediği için, bu akdin caiz olmadığını öne

sürmüşse de, bu görüş zayıf kalmış ve yüzyıllar içinde taraftar bula-

mamıştır. İbn Rüşd (ö. 520/1126) bu konuda şöyle der: Yararlanma her

ne kadar akit sırasında mevcut değilse de, süre geçtikçe elde edilir ve

genel olarak meydana gelir. İslâm hukuku, bu şekilde, çoğunlukla

ifası mümkün veya ifa edilme şansı yarıdan fazla olan yararlanmalar

üzerinde icare akdini kabul etmektedir.